29 tet aquas offerat Redemptori, de fonte sibi pro-
prio que licet sunt terrenae, & humili fonte sca-
tulentibus, illis tamen mediantibus aquas obti-
nemus diuinas & caelestes, quas Christus no-
bis offert ipse fons diuinus & caelestis.

III.

Dandū Chri-
sto de
nostro
fonte,
ut de
illius
fonte
recipia-
mus.
Prom. c.
12. A.
Mat. 15
Ecl. 1.
16.
Porro si scire expotes quis ille. sit puteus no-
ster, qui tantummodo terrenus est, supra quem
fatigatus sedet captans leuamen fons ille caele-
stis Christus: Salomonem interroga, ille tibi res-
pondebit: *Aqua profunda corba ex ore viri.* Et
non incongrua proprietate fons vocatur cor hu-
manum: siquidem ex illo velut de scaruigine
profilit qui quid cogitas, loqueris, & agit, ipsa
veritate teste. Circa puteum illum, seu supra fon-
tem illum vult sedere Dominus, illum suae diui-
nae subdens voluntati, quocirca Spiritus S. dicit
quod *Posuerit Deus oculos super corda illorum.*
Num igitur exoptas, vt Deus qui est & origo
bonorum omnium caelestium, vbertim in cor-
tuum suarum effundat aquas gargarum? Illi tu
cordis tui profundas aquas, lacrymas, orationes,
ieiunia, elemosinas, & opera bona; & hoc mo-
do tibi caelestium bonorum aquas effundet co-
piosissimas.

VI.

Sub si-
gna ter-
re-
norum
caele-
stia sig-
nantur.
Deut. c.
28. 12.
Olim Deus caelestes suas aquas populo illi ru-
dieri sub simbolo aquarum terrestrium commu-
nicauit, sicut & illis bona caelestia declarabat,
quae promittebat in figura bonorum & diuitia-
rum terrestrium, quibus eum esset cumula-
bat. Ita populo per Moysen exprimebat: *Si au-
dieris vocem Domini Dei tui vt facias atque custo-
dieris omnia mandata eius Ecce. Aperiet Dominus the-
saurum suum optimum caelum, vt tribuat pluiam
terrae in tempore suo, benedictaque cunctis operibus
manuum tuarum.* Hoc vsus est Dominus in io-
nate cum populo illo veteri & rustico, verum-
tamen illis verbis aliud nobis multo sublimius
exponit, & occultius. *Qui reuelata facie glo-
riam Domini speculamur,* inquit Apostolus,
Vnde verbis illis intelligendum est, quod ad
ea alludat, quae terrenis nosseis oculis inspu-
mur.

42

Y.
Quo-
modo
in aere
pluuiam
generat
tur.
Licet autem verum sit, quod de terra vapores
sursum ascendant, qui ibidem in regione aëris
aquam & pluuiam generant abundantem: atta-
men maiori copia vapores illi sursum attolluntur
de mari, quando maris aquae radijs percussae so-
laribus ad supremam efferuntur regionem, & in
aquas resoluntur, quae desuunt sic productae
in pluuiam in ipsum mare. Quid hic mysterij
latet? Fons supra fontem, & puteus supra
puteum. Quid enim caeli, quid nubes sunt,
nisi fontes, nisi putei profundi qui super ma-